
 
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТИТАРОВСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 23.09.2024                                                                                           № 1031                                                      

 

станица Новотитаровская 

 

Об индексации базовых окладов (базовых 

должностных окладов), базовых ставок заработной 

платы работников муниципальных учреждений (за 

исключением учреждений культуры)  

Новотитаровского сельского поселения 

 

В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской 

Федерации, статьей 9 решения Совета Новотитаровского сельского 

поселения от 22.12.2023 № 291-72/04 «О бюджете Новотитаровского 

сельского поселения Динского района на 2024 год», руководствуясь Уставом 

Новотитаровского сельского поселения  п о с т а н о в л я ю:  

1. Повысить с 1 октября 2024 года на 4,0 процентов базовые оклады 

(базовые должностные оклады), базовые ставки заработной платы 

работников муниципальных учреждений (за исключением учреждений 

культуры) Новотитаровского сельского поселения. 

2. Установить, что подлежат округлению размеры базовых окладов 

(базовых должностных окладов), базовых ставок заработной платы при их 

увеличении (индексации), а также размеры окладов (должностных окладов) 

ставок заработной платы, образованных путем применения повышающих 

коэффициентов к базовым ставкам заработной платы, установленным 

профессиональным квалификационным группам, до целого рубля в сторону 

увеличения. 

3. Обнародовать настоящее постановление и разместить на 

официальном сайте Новотитаровского сельского поселения 

www.novotitarovskay.info/. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

5. Постановление вступает в силу с 1 октября 2024 года, но не ранее 

его официального обнародования. 

 

 Исполняющий обязанности 

 главы Новотитаровского 

 сельского поселения       И.Г. Величко 

http://www.novotitarovskay.info/

